



ELABORAT PASIVNE PROTIHRUPNE ZAŠČITE NA ODSEKU ŽELEZNIŠKE PROGE ZIDANI MOST –
CELJE PO DOPOLNJENI ŠTUDIJI HRUPA

Naročnik:	RS, Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana
Objekt:	Železniška proga G30, odsek Zidani Most – Celje, po dopoljnjeni študiji hrupa
Vsebina:	ELABORAT PASIVNE PROTIHRUPNE ZAŠČITE Zvezek 6: Priloga P6 – Projektantski predračun
Faza:	DGD / PZI - projekt za izvedbo PO RECENZIJ
Številka elaborata:	Aprojekt 27/2021
Izvajalec:	 A-PROJEKT d.o.o. Vinarje 110b, 2000 Maribor
Odgovorna oseba:	mag. Aleš Globevnik , univ.dipl.inž.stroj. žig in podpis  
Odgovorni izdelovalec elaborata:	mag. Aleš Globevnik , univ.dipl.inž.stroj. žig in podpis  
Kraj in datum:	Maribor: November 2021

ZG3000	0271.00	000.0411	S.1	
---------------	----------------	-----------------	------------	--

Naročnik:

**RS, Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija
Republike Slovenije za infrastrukturo**
Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana

Pogodba:

2431-21-300062, z dne 26.02.2021

Zvezek: 6

Faza: PO RECENZIJ

Poročilo:**ELABORAT PASIVNE PROTIHRUPNE ZAŠČITE****ŽELEZNIŠKA PROGA G30, ODSEK ZIDANI MOST –
CELJE, PO DOPOLNJNI ŠTUDIJI HRUPA****Vsebina zvezka:****Priloga P6 – Projektantski predračun**Številka poročila:
Aprojekt 27/2021Datum:
November 2021**A-PROJEKT, d.o.o.**Vinarje 110B
2000 Maribor

Tel: +386/2/624-0300

Faks: +386/2/624-0301

GSM: +386/41/596-133

Email: ales.globevnik@siol.nethttp:// www.aprojekt.si

Ref: Aprojekt 27/2021

M.P.

Copyright ©

Poročilo je dovoljeno kopirati le v celoti.

Do plačila je dokument last izvajalce.

ZG3000	0271.00	000.0411	S.1	
---------------	----------------	-----------------	------------	--

KAZALO ZVEZEK 4

P.5	PROJEKTANTSKI PREDRAČUN.....	4
1.	CELJE, TEHARJE, TEHARJE 66.....	7
2.	CELJE, TEHARJE, TEHARJE 65.....	8
3.	CELJE, CELJE, TEHARSKA CESTA 118	9
4.	CELJE, CELJE, TEHARSKA CESTA 43	10
5.	CELJE, CELJE, PLEČNIKOVA ULICA 2	11
6.	CELJE, CELJE, RAZLAGOVA ULICA 13 - 11A	12
7.	CELJE, CELJE, BREG 38	13
8.	CELJE, CELJE, CESTA V LAŠKO 5	14
9.	CELJE, CELJE, POLULE 64	15
10.	CELJE, KOŠNICA PRI CELJU, KOŠNICA PRI CELJU 8.....	16
11.	LAŠKO, BRSTNIK, BRSTNIK 3E.....	17
12.	LAŠKO, JAGOČE, JAGOČE 16.....	18
13.	LAŠKO, LAŠKO, RIMSKA CESTA 23	19
14.	LAŠKO, STRMCA, STRMCA 96	21
15.	LAŠKO, GLOBOKO, GLOBOKO 8Č	23
16.	LAŠKO, GLOBOKO, GLOBOKO 16C	24
17.	LAŠKO, RIMSKE TOPLICE, TOPLICE 6.....	25
18.	LAŠKO, VELIKO ŠIRJE, VELIKO ŠIRJE 25.....	26
19.	LAŠKO, ZIDANI MOST, ZIDANI MOST 28B.....	27
	SEZNAM VSEH OBJEKTOV Z OCENJENO VREDNOSTJO PREDVIDENIH UKREPOV PASIVNE PROTIHRUPNE ZAŠČITE PO POSAMEZNIH OBJEKTIH	29

ZG3000	0271.00	000.0411	S.3.2	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

P.5 PROJEKTANTSKI PREDRAČUN

Aprojekt

4 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

POVZETEK

Ocenjeni stroški predvidene pasivne protihrupne zaščite za objekte predvidene po tem elaboratu so prikazani v sledeči tabelah.

Tabela 1: Stroški pasivne protihrupne zaščite

Vrsta storitve	Vrednost [€]
Izvedba pasivne zaščite: <ul style="list-style-type: none"> • Okna/vrata, • Senčila, komarniki, okrasni križi, • Notranje police, • Demontaža, • Montaža z obdelavo špalet (op. kitanje, barvanje), • Ostalo (op. všteto v enoti cene). • 	118.688,40
Nepredvidljiva dela, cca 10%	11.868,84
Kontrolne meritve zvočne izolirnosti po SIST EN ISO 16283-3 s pripadajočim poročilom	1.800,00
S strani pooblaščenega projektanta nadzor in svetovanje v času izvedbe pasivnih protihrupnih ukrepov	1.300,00
Izdelava PID dokumentacije ter dodatno sloj v SHP obliki za vnos v naročnikov računalniški sistem za vodenje evidenc	5.000,00
Skupaj.:	138.657,24
DDV (22%):	30.504,59
Skupaj z DDV:	169.161,83

Tabela 2: Stroški pasivne protihrupne zaščite po stavbah (brez DDV)

Zap. št.	Občina, naselje	Naslov	Cena skupaj [€]
1.	Celje, Teharje	Teharje 66	1.585,67
2.	Celje, Teharje	Teharje 65	5.904,28
3.	Celje, Celje	Teharska cesta 118	4.049,01
4.	Celje, Celje	Teharska cesta 43	3.989,84
5.	Celje, Celje	Plečnikova ulica 2	6.800,78
6.	Celje, Celje	Razlagova ulica 11A	3.622,36
7.	Celje, Celje	Breg 38	5.398,40
8.	Celje, Celje	Cesta v Laško 5	7.317,60
9.	Celje, Teharje	Polule 64	6.073,52
10.	Celje, Košnica pri Celju,	Košnica pri Celju 8	5.903,20
11.	Laško, Brstnik	Brstnik 3E	7.494,71
12.	Laško, Jagoče	Jagoče 16	4.610,41
13.	Laško, Laško	Rimska cesta 23	12.528,23

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

Zap. št.	Občina, naselje	Naslov	Cena skupaj [€]
14.	Laško, Strmca	Strmca 96	7.869,63
15.	Laško, Globoko	Globoko 8Č	2.888,98
16.	Laško, Globoko	Globoko 16C	4.769,06
17.	Laško, Rimske Toplice	Toplice 6	5.977,23
18.	Laško, Veliko Širje	Veliko Širje 25	9.298,22
19.	Laško, Zidani Most	Zidani Most 28B	12.607,28
PRIORITETNI OBSEG; SKUPAJ:			118.688,40

V nadaljevanju so podani podrobni projektantski stroški po postavkah po stavbah:

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

1. CELJE, TEHARJE, TEHARJE 66

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
1	Teharje	Teharje 66	Okna/Vrata	Dvokrilna vrata (tip: V2); dim. ŠxV: 1,4x2,25m; Material: PVC, 5 komor. ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	474,56	474,56
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1x1,2m; Material: PVC, 5 komor. ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	219,95	219,95
			Senčila	Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,4x2,25m	[kos]	1,00	216,23	216,23
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1x1,2m		1,00	110,96	110,96
			Notranje police	Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1x0,22m	[kos]	1,00	53,07	53,07
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	4,40	7,00	30,80
				Demontaža vrat		7,30	7,00	51,10
				Demontaža police	[kos]	1,00	3,40	3,40
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	4,40	27,00	118,80
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli		7,30	27,00	197,10
				Montaža police	[kos]	1,00	4,40	4,40
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	6,90	10,17	70,20
				Odvoz na deponijo	[m1]	11,70	3,00	35,10
							Skupaj:	1.585,67
							DDV (22%):	348,85
							Skupaj z DDV:	1.934,52

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

2. CELJE, TEHARJE, TEHARJE 65

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
2	Teharje	Teharje 65	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,7x1,4m; Material: Les rjava, po RAL potrdi ZVKDS; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	771,16	771,16
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,4x1,25m; Material: Les rjava, po RAL potrdi ZVKDS; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		4,00	667,57	2.670,29
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,7x1,4m	[kos]	1,00	321,58	321,58
				Rolo - Plise, Dim. ŠxV: 1,4x1,25m		4,00	175,00	700,00
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,4x0,15m	[kos]	2,00	27,73	55,46
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,7x0,2m		1,00	39,69	39,69
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,4x0,3m		2,00	48,73	97,46
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	27,40	7,00	191,80
				Demontaža police	[kos]	5,00	4,96	24,82
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	21,20	27,00	572,40
				RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico		6,20	29,18	180,90
				Montaža police	[kos]	5,00	6,42	32,12
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	12,80	12,84	164,40
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	27,40	3,00	82,20
							Skupaj:	5.904,28
							DDV (22%):	1.298,94
							Skupaj z DDV:	7.203,22

Aprojekt

8 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

3. CELJE, CELJE, TEHARSKA CESTA 118

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
3	Celje	Teharska cesta 118	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,9x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	3,00	818,30	2.454,90
			Senčila	Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,9x1,4m	[kos]	3,00	188,70	566,11
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,9x0,2m	[kos]	3,00	44,05	132,15
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	19,80	7,00	138,60
				Demontaža police	[kos]	3,00	6,46	19,38
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	19,80	27,00	534,60
				Montaža police	[kos]	3,00	8,36	25,08
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	8,40	14,14	118,80
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	19,80	3,00	59,40
							Skupaj:	4.049,01
							DDV (22%):	890,78
							Skupaj z DDV:	4.939,79

Aprojekt

9 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

4. CELJE, CELJE, TEHARSKA CESTA 43

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
4	Celje	Teharska cesta 43	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,3x1,5m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	700,08	700,08
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,3x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	678,91	1.357,82
			Senčila	Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,3x1,5m	[kos]	1,00	150,10	150,10
				Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,3x1,4m		2,00	288,40	576,80
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,3x0,25m	[kos]	3,00	38,14	114,41
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	16,40	7,00	114,80
				Demontaža police	[kos]	3,00	4,42	13,26
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	5,60	27,00	151,20
				RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico		10,80	29,50	318,60
				Montaža police	[kos]	3,00	5,72	17,16
			Obdelava širokih špalet	Zidarska obdelava špalet	[m1]	8,60	38,14	328,00
				Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	8,60	11,44
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	16,40	3,00	49,20
							Skupaj:	3.989,84
							DDV (22%):	877,77
							Skupaj z DDV:	4.867,61

Aprojekt

10 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

5. CELJE, CELJE, PLEČNIKOVA ULICA 2

Št. stavbe.	Št. stavbe	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
5	Celje	Plečnikova ulica 2	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,2x1,45m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	5,00	665,96	3.329,78
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,2x1,45m	[kos]	5,00	286,01	1.430,05
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,2x0,35m	[kos]	5,00	48,73	243,65
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	26,50	7,00	185,50
				Demontaža police	[kos]	5,00	4,08	20,40
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico	[m1]	26,50	30,06	796,50
				Montaža police	[kos]	5,00	5,28	26,40
			Obdelava širokih špalet	Zidarska obdelava špalet	[m1]	14,50	36,55	530,00
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	14,50	10,97	159,00
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	26,50	3,00	79,50
							Skupaj:	6.800,78
							DDV (22%):	1.496,17
							Skupaj z DDV:	8.296,95

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

6. CELJE, CELJE, RAZLAGOVA ULICA 13 - 11A

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
6	Celje	Razlagova ulica 11A	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,4x1,6m; Material: Les rjava, po RAL potrdi ZVKDS; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	2,00	747,84	1.495,68
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 0,77x1,6m; Material: Les rjava, po RAL potrdi ZVKDS; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	431,55	863,09
			Senčila	Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 1,4x1,6m	[kos]	2,00	67,20	134,40
				Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 0,77x1,6m		2,00	36,96	73,92
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,4x0,15m	[kos]	2,00	27,73	55,46
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:0,77x0,15m		2,00	21,16	42,32
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	21,48	7,00	150,36
				Demontaža police	[kos]	4,00	3,69	14,76
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	21,48	27,00	579,96
				Montaža police	[kos]	4,00	4,77	19,10
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	12,80	10,07	128,88
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	21,48	3,00	64,44
							Skupaj:	3.622,36
							DDV (22%):	796,92
							Skupaj z DDV:	4.419,28

Aprojekt

12 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

7. CELJE, CELJE, BREG 38

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
7	Celje	Breg 38	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,4x1,4m; Material: PVC, 5 komor. ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	5,00	285,27	1.426,36
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,4x1,35m; Material: PVC, 5 komor. ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	279,83	279,83
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,77x2,1m; Material: PVC, 5 komor. ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	269,57	269,57
			Senčila	Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 1,4x1,4m	[kos]	3,00	58,80	176,40
		Notranje žaluzije - kovinske in Zunanji rolo - nadometni, Dim. ŠxV: 1,4x1,4m			2,00	58,80	117,60	
		Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 1,4x1,35m			1,00	56,70	56,70	
		Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 0,77x2,1m			1,00	48,51	48,51	
			Notranje police	Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,4x0,35m	[kos]	3,00	110,94	332,82
		Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,4x0,15m			3,00	50,99	152,97	
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	33,50	7,00	234,50
		Demontaža vrat			5,74	7,00	40,18	
		Demontaža police		[kos]	6,00	4,76	28,56	
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	33,50	27,00	904,50
		RAL montaža vrat z zidarskimi deli			5,74	27,00	154,98	
		Montaža police		[kos]	6,00	6,16	36,96	
			Obdelava širokih špalet	Zidarska obdelava špalet	[m1]	20,90	37,55	784,80
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	20,90	11,27	235,44
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	39,24	3,00	117,72
							Skupaj:	5.398,40
							DDV (22%):	1.187,65
							Skupaj z DDV:	6.586,04

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

8. CELJE, CELJE, CESTA V LAŠKO 5

Št. stavbe.	Št. stavbe	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
8	Celje	Cesta v Laško 5	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,4x1,5m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	724,69	724,69
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,75x1,35m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	768,23	1.536,47
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,65x1,65m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	828,91	1.657,83
			Senčila	Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,4x1,5m	[kos]	1,00	158,13	158,13
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,75x1,35m		2,00	172,34	344,68
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,65x1,65m		2,00	192,17	384,34
			Okrasni križi	Okrasni križi	[kos]	5,00	49,08	245,40
			Notranje police	Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,4x0,22m	[kos]	1,00	71,60	71,60
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,75x0,37m		2,00	146,11	292,22
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,65x0,3m		2,00	112,04	224,08
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	31,40	7,00	219,80
				Demontaža police	[kos]	5,00	5,58	27,88
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	31,40	27,00	847,80
				Montaža police	[kos]	5,00	7,22	36,08
			Obdelava širokih špalet	Zidarska obdelava špalet	[m1]	6,60	40,00	264,00
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	15,00	12,56	188,40
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	31,40	3,00	94,20
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	31,40	3,00	94,20
							Skupaj:	7.317,60
							DDV (22%):	1.609,87
							Skupaj z DDV:	8.927,47

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
--------	---------	----------	-------	--

9. CELJE, CELJE, POLULE 64

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enota]	Vrednost [€]
9	Celje	Polule 64	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,6x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	4,00	747,84	2.991,36
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,6x1,4m	[kos]	4,00	317,51	1.270,04
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,6x0,25m	[kos]	4,00	46,35	185,40
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	24,00	7,00	168,00
				Demontaža police	[kos]	4,00	5,44	21,76
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico	[m1]	24,00	29,70	712,80
				Montaža police	[kos]	4,00	7,04	28,16
			Obdelava širokih špalet	Zidarska obdelava špalet	[m1]	11,20	42,86	480,00
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	11,20	12,86	144,00
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	24,00	3,00	72,00
							Skupaj:	6.073,52
							DDV (22%):	1.336,18
							Skupaj z DDV:	7.409,70

Aprojekt

15 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

10. CELJE, KOŠNICA PRI CELJU, KOŠNICA PRI CELJU 8

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enota]	Vrednost [€]
10	Košnica pri Celju	Košnica pri Celju 8	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1x1,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	2,00	425,87	851,73
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,2x1,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		3,00	467,28	1.401,83
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 0,8x1,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	381,72	381,72
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,2x1,2m	[kos]	1,00	269,64	269,64
				Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1x1,2m		2,00	252,54	505,08
				Polkna - ALU fiksne lamele, Dim. ŠxV: 0,8x1,2m		1,00	283,59	283,59
				Polkna - ALU fiksne lamele, Dim. ŠxV: 1,2x1,2m		2,00	381,20	762,39
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1x0,22m	[kos]	2,00	28,53	57,06
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,2x0,22m		3,00	32,29	96,86
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:0,8x0,22m		1,00	25,16	25,16
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	27,20	7,00	190,40
				Demontaža police	[kos]	6,00	3,63	21,76
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	13,60	27,00	367,20
				RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico		13,60	30,57	415,80
				Montaža police	[kos]	6,00	4,69	28,16
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	14,40	11,33	163,20
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	27,20	3,00	81,60
							Skupaj:	5.903,20
							DDV (22%):	1.298,70
							Skupaj z DDV:	7.201,90

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
--------	---------	----------	-------	--

11. LAŠKO, BRSTNIK, BRSTNIK 3E

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
11	Brstnik	Brstnik 3E	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,35x1,15m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	3,00	485,75	1.457,24
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 0,8x1,15m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	374,09	748,19
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,8x2,05m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	522,84	1.045,69
			Senčila	Polkna - ALU fiksne lamele, Dim. ŠxV: 1,35x1,15m	[kos]	3,00	400,89	1.202,68
				Polkna - ALU fiksne lamele, Dim. ŠxV: 0,8x1,15m		2,00	274,47	548,94
				Polkna - ALU fiksne lamele, Dim. ŠxV: 0,8x2,05m		2,00	415,38	830,75
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,35x0,2m	[kos]	3,00	32,83	98,49
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:0,8x0,2m		2,00	24,03	48,06
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	22,80	7,00	159,60
				Demontaža vrat		11,40	7,00	79,80
				Demontaža police	[kos]	5,00	3,84	19,21
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	22,80	27,00	615,60
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli		11,40	27,00	307,80
				Montaža police	[kos]	5,00	4,97	24,86
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	19,70	10,42	205,20
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	34,20	3,00	102,60
Skupaj:								7.494,71
DDV (22%):								1.648,84
Skupaj z DDV:								9.143,54

Aprojekt

17 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

12. LAŠKO, JAGOČE, JAGOČE 16

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enota]	Vrednost [€]
12	Jagoče	Jagoče 16	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1x1,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	425,87	425,87
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 0,8x1,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	381,72	381,72
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,8x2,1m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	527,61	1.055,21
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,9x1,3m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	786,24	786,24
			Senčila	Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1x1,2m	[kos]	1,00	110,96	110,96
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,9x1,3m		1,00	178,22	178,22
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,8x1,2m		1,00	98,79	98,79
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,8x2,1m		2,00	135,81	271,63
			Notranje police	Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1x0,15m	[kos]	1,00	38,57	38,57
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,9x0,15m		1,00	66,72	66,72
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:0,8x0,15m		1,00	32,42	32,42
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	14,80	7,00	103,60
				Demontaža vrat		11,60	7,00	81,20
				Demontaža police	[kos]	3,00	4,19	12,58
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	14,80	27,00	399,60
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli		11,60	27,00	313,20
				Montaža police	[kos]	3,00	5,43	16,28
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	15,80	10,03	158,40
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	26,40	3,00	79,20
							Skupaj:	4.610,41
							DDV (22%):	1.014,29
							Skupaj z DDV:	5.624,70

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

13. LAŠKO, LAŠKO, RIMSKA CESTA 23

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
13	Laško	Rimska cesta 23	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,4x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	6,00	547,61	3.285,68
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,1x1,25m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	456,33	456,33
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,8x2,1m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	527,61	527,61
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 2,1x1,8m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	727,59	727,59
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,8x2,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		3,00	537,91	1.613,74
				Strešno okno (tip: O9); dim. ŠxV: 0,75x1,15m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	482,69	482,69
			Senčila	Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 1,4x1,4m	[kos]	2,00	58,80	117,60
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 2,1x1,8m		1,00	252,67	252,67
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,8x2,2m		3,00	140,02	420,07
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,4x1,4m		4,00	150,63	602,52
				Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 0,8x2,1m		1,00	50,40	50,40
				Notranje žaluzije - kovinske, Dim. ŠxV: 1,1x1,25m		1,00	41,25	41,25
				Screen rolo, Dim. ŠxV: 0,75x1,15m		1,00	129,38	129,38
			Notranje police	Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:2,1x0,2m	[kos]	1,00	95,64	95,64
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,4x0,2m		6,00	65,67	394,01
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,1x0,2m		1,00	53,07	53,07
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	49,90	7,37	367,70
				Demontaža vrat		23,80	7,00	166,60
				Demontaža police	[kos]	8,00	4,93	39,44

Aprojekt

19 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enota]	Vrednost [€]
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	49,90	27,00	1.347,30
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli		23,80	27,00	642,60
				Montaža police	[kos]	8,00	6,38	51,04
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	42,60	10,38	442,20
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	73,70	3,00	221,10
Skupaj:								12.528,23
DDV (22%):								2.756,21
Skupaj z DDV:								15.284,43

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

14. LAŠKO, STRMCA, STRMCA 96

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
14	Strmca	Strmca 96	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,4x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	547,61	547,61
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,8x2,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	537,91	1.075,83
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 0,8x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	411,45	822,91
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,8x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	794,64	794,64
				Enokrilno fiksno okno (tip: O2); dim. ŠxV: 2,3x1,5m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	567,90	567,90
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1x1,5m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	477,20	477,20
			Senčila	Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,8x2,2m	[kos]	2,00	140,02	280,05
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,4x1,4m		1,00	150,63	150,63
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,8x1,4m		2,00	106,88	213,77
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,8x1,4m		1,00	180,97	180,97
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 2,3x1,5m		1,00	233,43	233,43
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1x1,5m		1,00	126,41	126,41
			Notranje police	Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,4x0,2m	[kos]	1,00	65,67	65,67
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:0,8x0,2m		2,00	40,63	81,26
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,8x0,2m		1,00	82,70	82,70
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:2,3x0,2m		1,00	104,36	104,36
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1x0,2m		1,00	48,91	48,91
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	33,40	7,00	233,80
				Demontaža vrat		12,00	7,00	84,00
				Demontaža police	[kos]	6,00	4,59	27,54

Aprojekt

21 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enota]	Vrednost [€]
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	33,40	27,00	901,80
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli		12,00	27,00	324,00
				Montaža police	[kos]	6,00	5,94	35,64
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	26,00	10,48	272,40
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	45,40	3,00	136,20
Skupaj:								7.869,63
DDV (22%):								1.731,32
Skupaj z DDV:								9.600,95

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

15. LAŠKO, GLOBOKO, GLOBOKO 8Č

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
15	Globoko	Globoko 8Č	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,15x1,35m; Material: PVC, 5 komor. ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	3,00	251,96	755,87
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele in Rolo - Plise, Dim. ŠxV: 1,15x1,35m	[kos]	3,00	446,92	1.340,75
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,15x0,2m	[kos]	3,00	29,35	88,05
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	15,00	7,00	105,00
				Demontaža police	[kos]	3,00	3,91	11,73
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico	[m1]	15,00	29,16	437,40
				Montaža police	[kos]	3,00	5,06	15,18
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	8,10	11,11	90,00
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	15,00	3,00	45,00
							Skupaj:	2.888,98
							DDV (22%):	635,57
							Skupaj z DDV:	3.524,55

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

16. LAŠKO, GLOBOKO, GLOBOKO 16C

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enota]	Vrednost [€]	
16	Globoko	Globoko 16C	Okna/Vrata	Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,1x1,25m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	456,33	456,33	
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,95x2,2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	591,44	591,44	
				Dvokrilno okno nad parapetom (tip: V5); dim. ŠxV: 2,4x2,2m; Material: Les ; steklo 10/16Ar/6; Rw,st.=40 (Rw,st.+Ctr ≥ 35 dB)		1,00	1.751,61	1.751,61	
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,1x1,25m	[kos]	1,00	264,31	264,31	
		Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,95x2,2m			1,00	300,37	300,37		
		Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 2,4x2,2m			1,00	431,98	431,98		
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,1x0,2m	[kos]	1,00	28,53	28,53	
				Demontaža	Demontaža oken	[m1]	4,70	7,00	32,90
					Demontaža vrat		15,50	7,00	108,50
			Demontaža police		[kos]	2,00	5,95	11,90	
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico	[m1]	4,70	30,45	143,10	
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico		15,50	29,09	450,90	
				Montaža police	[kos]	2,00	7,70	15,40	
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	11,30	10,73	121,20	
				Odvoz na deponijo	[m1]	20,20	3,00	60,60	
							Skupaj:	4.769,06	
							DDV (22%):	1.049,19	
							Skupaj z DDV:	5.818,26	

Aprojekt

24 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

17. LAŠKO, RIMSKE TOPLICE, TOPLICE 6

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
17	Rimske Toplice	Toplice 6	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,6x1,3m; Material: PVC, 5 komor. Dvostranski dekor; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	4,00	484,73	1.938,92
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 0,9x1,3m; Material: PVC, 5 komor. Dvostranski dekor; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	282,22	282,22
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,9x2m; Material: PVC, 5 komor. Dvostranski dekor; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	366,94	366,94
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,6x1,3m	[kos]	4,00	305,69	1.222,76
				Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,9x2m		1,00	281,99	281,99
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,9x1,3m		1,00	109,43	109,43
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,6x0,25m	[kos]	4,00	46,35	185,40
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:0,9x0,25m		1,00	28,94	28,94
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	27,60	7,00	193,20
				Demontaža vrat		5,80	7,00	40,60
				Demontaža police	[kos]	5,00	4,96	24,82
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	4,40	27,00	118,80
				RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico		23,20	29,33	680,40
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico		5,80	29,33	170,10
				Montaža police	[kos]	5,00	6,42	32,12
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	17,00	11,79	200,40
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	33,40	3,00	100,20
							Skupaj:	5.977,23
							DDV (22%):	1.314,99
							Skupaj z DDV:	7.292,22

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

18. LAŠKO, VELIKO ŠIRJE, VELIKO ŠIRJE 25

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
18	Veliko Širje	Veliko Širje 25	Okna/Vrata	Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,7x1,3m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	5,00	742,87	3.714,33
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,75x1,3m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	753,65	753,65
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,95x1,3m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	489,28	489,28
			Senčila	Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,7x1,3m	[kos]	5,00	317,51	1.587,55
				Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,75x1,3m		1,00	321,35	321,35
				Notranja rolo omarica, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,95x1,3m		1,00	253,70	253,70
			Notranje police	Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,7x0,2m	[kos]	5,00	39,69	198,45
				Notranja polica, mat. Topalit, dim. ŠxG:1,75x0,2m		1,00	40,75	40,75
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	36,10	7,00	252,70
				Demontaža vrat		4,50	7,00	31,50
				Demontaža police	[kos]	6,00	5,81	34,85
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico	[m1]	36,10	29,69	1.071,90
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli ter dodatno zapiranje odprtine nad notr. rolo omarico		4,50	30,60	137,70
				Montaža police	[kos]	6,00	7,52	45,10
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	18,20	13,38	243,60
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	40,60	3,00	121,80
							Skupaj:	9.298,22
							DDV (22%):	2.045,61
							Skupaj z DDV:	11.343,83

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

19. LAŠKO, ZIDANI MOST, ZIDANI MOST 28B

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
19	Zidani Most	Zidani Most 28B	Okna/Vrata	Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,8x2,05m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)	[kos]	1,00	522,84	522,84
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	460,57	460,57
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,7x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	771,16	1.542,31
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,85x2,05m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	535,57	535,57
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 0,95x1,4m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	448,64	448,64
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1,35x1,35m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	527,62	527,62
				Dvokrilno okno (tip: O3); dim. ŠxV: 1,8x1,35m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		2,00	779,53	1.559,05
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,95x2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	558,46	558,46
				Enokrilna vrata (tip: V1); dim. ŠxV: 0,9x2m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	543,46	543,46
				Enokrilno okno (tip: O1); dim. ŠxV: 1x1,35m; Material: Les ; steklo 6/16Ar/4; Rw,st.=36 (Rw,st.+Ctr ≥ 31 dB)		1,00	452,07	452,07
			Senčila	Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1x1,4m	[kos]	1,00	121,23	121,23
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,7x1,4m		2,00	173,30	346,59
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,85x2,05m		1,00	139,10	139,10
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,95x1,4m		1,00	117,62	117,62
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,35x1,35m		1,00	143,33	143,33
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1,8x1,35m		2,00	176,03	352,06
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 0,9x2m		1,00	142,14	142,14
				Zunanji rolo - nadometni, ALU lamele, Dim. ŠxV: 1x1,35m		1,00	118,65	118,65
			Notranje police	Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,8x0,2m	[kos]	2,00	82,70	165,39
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1x0,2m		2,00	48,91	97,82
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,7x0,2m		2,00	78,41	156,83
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:0,95x0,2m		1,00	46,83	46,83
				Notranja polica, mat. Marmor, dim. ŠxG:1,35x0,2m		1,00	63,56	63,56

Aprojekt

27 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

Št. stavbe.	Mesto	Naslov	Vrsta	Opis	Enota	Količina	Cena [€/enoto]	Vrednost [€]
			Demontaža	Demontaža oken	[m1]	44,60	7,00	312,20
				Demontaža vrat		23,20	7,00	162,40
				Demontaža police	[kos]	8,00	4,80	38,42
			Montaža	RAL montaža oken z zidarskimi deli	[m1]	44,60	27,00	1.204,20
				RAL montaža vrat z zidarskimi deli		23,20	27,00	626,40
				Montaža police	[kos]	8,00	6,22	49,72
			Obdelava širokih špalet	Zidarska obdelava špalet	[m1]	15,00	29,47	442,00
			Slikopleskarska dela	Slikopleskarska dela na špaletah	[m1]	38,20	10,65	406,80
			Odvoz na deponijo	Odvoz na deponijo	[m1]	67,80	3,00	203,40
Skupaj:								12.607,28
DDV (22%):								2.773,60
Skupaj z DDV:								15.380,88

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

SEZNAM VSEH OBJEKTOV Z OCENJENO VREDNOSTJO PREDVIDENIH UKREPOV PASIVNE PROTIHRUPNE ZAŠČITE PO POSAMEZNIH OBJEKTIH

Tabela v nadaljevanju prikazuje povzetek predvidenih stroškov pasivne protihrupne zaščite za 19 objektov pri katerih je predvidena sanacija stavbnega pohištva vgrajenega v fasadni ovoj stavb, ki so preobremenjene s hrupom:

Tabela 3: Seznam objektov, kjer so predvideni ukrepi pasivne zvočne zaščite z ocenjeno vrednostjo po posameznem objektu

Zap. št.	Občina, naselje	Naslov	Okna,Vrata [€]	Senčila [€]	Okrasni križi [€]	Komarniki [€]	Notr. Police [€]	Demontaža oken,vrat [€]	Demontaža notr. polic [€]	Odvoza na deponijo [€]	Montaža oken/vrat (RAL) [€]	Montaža notr. polic s PUR [€]	Slikopleskarska dela [€]	Zidarska obdelava širokih špalet [€]	Skupaj [€]
1.	Celje, Teharje	Teharje 66	694,51	327,19	0,00	0,00	53,07	81,90	3,40	35,10	315,90	4,40	70,20	0,00	1.585,67
2.	Celje, Teharje	Teharje 65	3.441,44	1.021,58	0,00	0,00	192,61	191,80	24,82	82,20	753,30	32,12	164,40	0,00	5.904,28
3.	Celje, Celje	Teharska cesta 118	2.454,90	566,11	0,00	0,00	132,15	138,60	19,38	59,40	534,60	25,08	118,80	0,00	4.049,01
4.	Celje, Celje	Teharska cesta 43	2.057,91	726,90	0,00	0,00	114,41	114,80	13,26	49,20	469,80	17,16	98,40	328,00	3.989,84
5.	Celje, Celje	Plečnikova ulica 2	3.329,78	1.430,05	0,00	0,00	243,65	185,50	20,40	79,50	796,50	26,40	159,00	530,00	6.800,78
6.	Celje, Celje	Razlagova ulica 11A	2.358,77	208,32	0,00	0,00	97,78	150,36	14,76	64,44	579,96	19,10	128,88	0,00	3.622,36
7.	Celje, Celje	Breg 38	1.975,76	399,21	0,00	0,00	485,78	274,68	28,56	117,72	1.059,48	36,96	235,44	784,80	5.398,40
8.	Celje, Celje	Cesta v Laško 5	3.918,99	887,16	245,40	0,00	587,89	219,80	27,88	94,20	847,80	36,08	188,40	264,00	7.317,60
9.	Celje, Teharje	Polule 64	2.991,36	1.270,04	0,00	0,00	185,40	168,00	21,76	72,00	712,80	28,16	144,00	480,00	6.073,52
10.	Celje, Košnica pri Celju,	Košnica pri Celju 8	2.635,29	1.820,71	0,00	0,00	179,08	190,40	21,76	81,60	783,00	28,16	163,20	0,00	5.903,20
11.	Laško, Brstnik	Brstnik 3E	3.251,12	2.582,37	0,00	0,00	146,55	239,40	19,21	102,60	923,40	24,86	205,20	0,00	7.494,71
12.	Laško, Jagoče	Jagoče 16	2.649,03	659,60	0,00	0,00	137,71	184,80	12,58	79,20	712,80	16,28	158,40	0,00	4.610,41
13.	Laško, Laško	Rimska cesta 23	7.093,63	1.613,89	0,00	0,00	542,72	534,30	39,44	221,10	1.989,90	51,04	442,20	0,00	12.528,23
14.	Laško, Strmca	Strmca 96	4.286,10	1.185,26	0,00	0,00	382,89	317,80	27,54	136,20	1.225,80	35,64	272,40	0,00	7.869,63
15.	Laško, Globoko	Globoko 8Č	755,87	1.340,75	0,00	0,00	88,05	105,00	11,73	45,00	437,40	15,18	90,00	0,00	2.888,98

Aprojekt

29 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--

Zap. št.	Občina, naselje	Naslov	Okna,Vrata [€]	Senčila [€]	Okrasni križi [€]	Komarniki [€]	Notr. Police [€]	Demontaža oken,vrat [€]	Demontaža notr. polic [€]	Odozva na deponijo [€]	Montaža oken/vrat (RAL) [€]	Montaža notr. polic s PUR [€]	Slikopleskarska dela [€]	Zidarska obdelava širokih špalet [€]	Skupaj [€]
16.	Laško, Globoko	Globoko 16C	2.799,38	996,65	0,00	0,00	28,53	141,40	11,90	60,60	594,00	15,40	121,20	0,00	4.769,06
17.	Laško, Rimske Toplice	Toplice 6	2.588,08	1.614,17	0,00	0,00	214,34	233,80	24,82	100,20	969,30	32,12	200,40	0,00	5.977,23
18.	Laško, Veliko Širje	Veliko Širje 25	4.957,27	2.162,60	0,00	0,00	239,20	284,20	34,85	121,80	1.209,60	45,10	243,60	0,00	9.298,22
19.	Laško, Zidani Most	Zidani Most 28B	7.150,59	1.480,72	0,00	0,00	530,43	474,60	38,42	203,40	1.830,60	49,72	406,80	442,00	12.607,28
Skupna vsota brez DDV:			61.389,78	22.293,29	245,40	0,00	4.582,25	4.231,14	416,47	1.805,46	16.745,94	538,96	3.610,92	2.828,80	118.688,40
Nepredvidljiva dela, cca 10%:															11.868,84
Kontrolne meritve zvočne izolirnosti po SIST EN ISO 16283-3 s pripadajočim poročilom za štiri objekte:															1.800,00
S strani pooblaščenega projektanta nadzor in svetovanje v času izvedbe pasivnih protihrupnih ukrepov:															1.300,00
Izdelava PID dokumentacije ter dodatno pripraviti sloj v SHP obliki za vnos v naročnikov računalniški sistem za vodenje evidenc:															5.000,00
Skupaj:														138.657,24	
DDV:														30.504,59	
Skupaj z DDV:														169.161,83	

Konec zvezka 6

Aprojekt

30 od 30

ZG3000	0271.00	000.0411	T.2.1	
---------------	----------------	-----------------	--------------	--